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Horaires valables
du 1er septembre 2025   
au 31 août 2026 inclus 

MONDORFF République  7.57  8.57 13.05 14.02
MONDORFF Allée du Bois  7.58  8.58 13.06 14.03
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Himeling Rue du Golf  8.06  9.06 13.13 14.10
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Himeling Calvaire  8.06  9.06 13.13 14.10
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE 
Halling Rue de la Fontaine  8.08  9.08 13.15 14.12
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Rue Pasteur  8.14  9.14 13.20 14.17
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Mairie  8.14  9.14 13.20 14.17
RODEMACK Fontaine  8.19  9.19 13.25 14.22
RODEMACK Chapelle  8.20  9.20 13.26 14.23
BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville  8.23  9.23 13.29 14.26
BREISTROFF-LA-GRANDE Évange Centre  8.26  9.26 13.32 14.29
BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont  8.27  9.27 13.33 14.30
BOUST Basse-Parthe  8.31  9.31 13.37 14.34
BOUST Église Saint-Maximin  8.32  9.32 13.38 14.35
BOUST Général de Gaulle  8.32  9.32 13.38 14.35
BOUST Mairie  8.33  9.33 13.39 14.36
BOUST Coquelicots  8.33  9.33 13.39 14.36
HETTANGE-GRANDE Soetrich Café du Soleil  8.37  9.37 13.43 14.40
HETTANGE-GRANDE Place Schuman  8.40  9.40 13.46 14.43
MANOM Centre Commercial Carrefour  8.45  9.45 13.51 14.48
THIONVILLE La Malgrange  8.47  9.47 13.53 14.50
THIONVILLE Libération/Asie  8.50  9.50 13.56 14.53
THIONVILLE Hélène Boucher  8.52  9.52 13.58 14.55

MONDORFF République  7.57  8.57 13.05 14.02
MONDORFF Allée du Bois  7.58  8.58 13.06 14.03
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Himeling Rue du Golf  8.06  9.06 13.13 14.10
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Himeling Calvaire  8.06  9.06 13.13 14.10
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE 
Halling Rue de la Fontaine  8.08  9.08 13.15 14.12
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Rue Pasteur  8.14  9.14 13.20 14.17
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Mairie  8.14  9.14 13.20 14.17
RODEMACK Fontaine  8.19  9.19 13.25 14.22
RODEMACK Chapelle  8.20  9.20 13.26 14.23
BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville  8.23  9.23 13.29 14.26
BREISTROFF-LA-GRANDE Évange Centre  8.26  9.26 13.32 14.29
BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont  8.27  9.27 13.33 14.30
BOUST Basse-Parthe  8.31  9.31 13.37 14.34
BOUST Église Saint-Maximin  8.32  9.32 13.38 14.35
BOUST Général de Gaulle  8.32  9.32 13.38 14.35
BOUST Mairie  8.33  9.33 13.39 14.36
BOUST Coquelicots  8.33  9.33 13.39 14.36
HETTANGE-GRANDE Soetrich Café du Soleil  8.37  9.37 13.43 14.40
HETTANGE-GRANDE Place Schuman  8.40  9.40 13.46 14.43
MANOM Centre Commercial Carrefour  8.45  9.45 13.51 14.48
THIONVILLE La Malgrange  8.47  9.47 13.53 14.50
THIONVILLE Libération/Asie  8.50  9.50 13.56 14.53
THIONVILLE Hélène Boucher  8.52  9.52 13.58 14.55

Du lundi au vendredi en période scolaire      

sauf jours fériés

Samedi      
sauf jours fériés

Du lundi au vendredi en vacances scolaires      

sauf jours fériés

direction THIONVILLE Hélène Boucher
Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.  
Pour estimer l’horaire de passage à votre arrêt, ajoutez 1 min environ entre chaque arrêt.
Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.

MONDORFF République  6.25  7.57  8.57 13.05 14.02
MONDORFF Allée du Bois  6.26  7.58  8.58 13.06 14.03
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Himeling Rue du Golf  6.34  8.06  9.06 13.13 14.10
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Himeling Calvaire  6.34  8.06  9.06 13.13 14.10
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE 
Halling Rue de la Fontaine  6.36  8.08  9.08 13.15 14.12
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Rue Pasteur  6.40  8.12  9.12 13.18 14.15
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Mairie  6.42  8.14  9.14 13.20 14.17
RODEMACK Fontaine  6.47  8.19  9.19 13.25 14.22
RODEMACK Chapelle  6.48  8.20  9.20 13.26 14.23
BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville  6.51  8.23  9.23 13.29 14.26
BREISTROFF-LA-GRANDE Évange Centre  6.54  8.26  9.26 13.32 14.29
BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont  6.55  8.27  9.27 13.33 14.30
BOUST Basse-Parthe  6.59  8.31  9.31 13.37 14.34
BOUST Église Saint-Maximin  7.00  8.32  9.32 13.38 14.35
BOUST Général de Gaulle  7.00  8.32  9.32 13.38 14.35
BOUST Mairie  7.01  8.33  9.33 13.39 14.36
BOUST Coquelicots  7.01  8.33  9.33 13.39 14.36
HETTANGE-GRANDE Soetrich Café du Soleil  7.06  8.37  9.37 13.43 14.40
HETTANGE-GRANDE Place Schuman  7.09  8.40  9.40 13.46 14.43
MANOM Centre Commercial Carrefour  7.17  8.45  9.45 13.51 14.48
THIONVILLE La Malgrange  7.20  8.47  9.47 13.53 14.50
THIONVILLE Libération/Asie  7.24  8.50  9.50 13.56 14.53
THIONVILLE Hélène Boucher  7.27  8.52  9.52 13.58 14.55

Vacances scolaires
• Toussaint : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
• Noël : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
• Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
• Printemps : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin
• Pont de l’Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
• Été : du samedi 4 juillet soir au mardi 1er septembre 2026 matin
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Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.  
Pour estimer l’horaire de passage à votre arrêt, ajoutez 1 min environ entre chaque arrêt.
Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.

direction PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Rue Pasteur

THIONVILLE Foch Liberté 11.15 18.15
THIONVILLE Libération/Océanie 11.18 18.18
THIONVILLE La Malgrange 11.22 18.22
MANOM Centre Commercial Carrefour 11.24 18.24
HETTANGE-GRANDE Place Schuman 11.31 18.31
HETTANGE-GRANDE Soetrich Café du Soleil 11.33 18.33
BOUST Coquelicots 11.36 18.36
BOUST Mairie 11.37 18.37
BOUST Général de Gaulle 11.37 18.37
BOUST Église Saint-Maximin 11.37 18.37
BOUST Basse-Parthe 11.38 18.38
BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont 11.39 18.39
BREISTROFF-LA-GRANDE Évange Centre 11.39 18.39
BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville 11.40 18.40
RODEMACK Semming 11.47 18.47
RODEMACK Faulbach Route de Fixem 11.48 18.48
RODEMACK Faulbach Rue des Vergers 11.49 18.49
RODEMACK Chapelle 11.52 18.52
RODEMACK Fontaine 11.53 18.53
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Mairie 11.57 18.57
MONDORFF République 12.00 19.00
MONDORFF Allée du Bois 12.01 19.01
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Himeling Rue du Golf 12.10 19.10
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Himeling Calvaire 12.11 19.11
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE  
Halling Rue de la Fontaine 12.13 19.13
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Rue Pasteur 12.20 19.20

THIONVILLE Foch Liberté 11.15 17.15 18.15
THIONVILLE Libération/Océanie 11.18 17.18 18.18
THIONVILLE La Malgrange 11.22 17.22 18.22
MANOM Centre Commercial Carrefour 11.24 17.24 18.24
HETTANGE-GRANDE Place Schuman 11.31 17.31 18.31
HETTANGE-GRANDE Soetrich Café du Soleil 11.33 17.33 18.33
BOUST Coquelicots 11.36 17.36 18.36
BOUST Mairie 11.37 17.37 18.37
BOUST Général de Gaulle 11.37 17.37 18.37
BOUST Église Saint-Maximin 11.37 17.37 18.37
BOUST Basse-Parthe 11.38 17.38 18.38
BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont 11.39 17.39 18.39
BREISTROFF-LA-GRANDE Évange Centre 11.39 17.39 18.39
BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville 11.40 17.40 18.40
RODEMACK Semming 11.47 17.47 18.47
RODEMACK Faulbach Route de Fixem 11.48 17.48 18.48
RODEMACK Faulbach Rue des Vergers 11.49 17.49 18.49
RODEMACK Chapelle 11.52 17.52 18.52
RODEMACK Fontaine 11.53 17.53 18.53
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Mairie 11.57 17.57 18.57
MONDORFF République 12.00 18.00 19.00
MONDORFF Allée du Bois 12.01 18.01 19.01
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Himeling Rue du Golf 12.10 18.10 19.10
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Himeling Calvaire 12.11 18.11 19.11
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE  
Halling Rue de la Fontaine 12.13 18.13 19.13
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Rue Pasteur 12.20 18.20 19.20

Du lundi au vendredi en période scolaire      

sauf jours fériés

Samedi      
sauf jours fériés

Du lundi au vendredi en vacances scolaires      

sauf jours fériés

THIONVILLE Foch Liberté 11.15 12.15 16.15 17.15 18.15
THIONVILLE Libération/Océanie 11.18 12.18 16.18 17.18 18.18
THIONVILLE La Malgrange 11.22 12.22 16.22 17.22 18.22
MANOM Centre Commercial Carrefour 11.24 12.24 16.24 17.24 18.24
HETTANGE-GRANDE Place Schuman 11.31 12.31 16.31 17.31 18.31
HETTANGE-GRANDE Soetrich Café du Soleil 11.33 12.33 16.33 17.33 18.33
BOUST Coquelicots 11.36 12.36 16.36 17.36 18.36
BOUST Mairie 11.37 12.37 16.37 17.37 18.37
BOUST Général de Gaulle 11.37 12.37 16.37 17.37 18.37
BOUST Église Saint-Maximin 11.37 12.37 16.37 17.37 18.37
BOUST Basse-Parthe 11.38 12.38 16.38 17.38 18.38
BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont 11.39 12.39 16.39 17.39 18.39
BREISTROFF-LA-GRANDE Évange Centre 11.39 12.39 16.39 17.39 18.39
BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville 11.40 12.40 16.40 17.40 18.40
RODEMACK Semming 11.47 12.49 16.47 17.47 18.47
RODEMACK Faulbach Route de Fixem 11.48 12.50 16.48 17.48 18.48
RODEMACK Faulbach Rue des Vergers 11.49 12.51 16.49 17.49 18.49
RODEMACK Chapelle 11.52 12.56 16.52 17.52 18.52
RODEMACK Fontaine 11.53 12.56 16.53 17.53 18.53
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Mairie 11.57 13.01 16.57 17.57 18.57
MONDORFF République 12.00 13.05 17.00 18.00 19.00
MONDORFF Allée du Bois 12.01 17.01 18.01 19.01
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Himeling Rue du Golf 12.10 17.10 18.10 19.10
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Himeling Calvaire 12.11 17.11 18.11 19.11
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE  
Halling Rue de la Fontaine 12.13 17.13 18.13 19.13
PUTTELANGE-LÈS-THIONVILLE Rue Pasteur 12.20 17.20 18.20 19.20

Vacances scolaires
• Toussaint : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
• Noël : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
• Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
• Printemps : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin
• Pont de l’Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
• Été : du samedi 4 juillet soir au mardi 1er septembre 2026 matin
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Ne circule pas le mercredi

À la rentrée 

voyagez avec  

Le réseau Citéline change de nom !

devient

Vous possédez une carte Citéline 

avec un abonnement ?

Pas de panique : ils restent valides 

pour voyager sur le réseau Temo’b !

À la rentrée, Temo’b vous transporte 

sur 54 communes !


